关于缴纳2015-2016学年第二学期

团费的通知

各团总支,各班级团支部：

按照《中国共产主义青年团章程》的规定：团员向团组织交纳团费是每个团员应尽的义务，是各级团组织的一项常规工作。为圆满完成2015-2016学年第二学期团费收缴工作，现将有关事宜通知如下：

一、缴纳时期：2015年6月7日
    二、团费标准：0.2元/团员每月（本次团费收缴为1.2元/人）

三、缴纳对象：学院全体团员与在校青年教职工（含28周岁以下预备党员、党员）
       四、缴纳形式：各班级团支部将团费收齐并填写班级团支部缴款清单交至各分院团总支，各分院团总支汇总后填写缴款凭证、各分院团总支缴款汇总表，经学院团委盖章后至计划财务部财务报销大厅缴费；青年教职工团总支直接汇总后填写缴款凭证，经学院团委盖章后至计划财务部财务报销大厅缴费。
       五、缴费时间：6月7日   9:30-11:30 与13:00-15:00
       六、缴费所需表格可从学院团委网站自行下载。

       希望各团总支，团支部认真负责，统筹安排，积极配合，做好团费收缴工作。

联系人：张同学 13516812158

    附件1：班级团支部团费交款清单

    附件2：分院团总支团费缴款凭证

    附件3：各分院团总支团费缴款汇总单

    附件4：青年教职工团总支团费缴款凭证

    附件5：相关注意事项

                                          团  委
                                                                                                                                            2015年5月30日